[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

09 кăрлач 2019  № 01
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2019   № 01
деревня Таушкасы

О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов,
аукционов) по продаже и предоставлению в аренду земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 11 ноября 2002 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков (с изменениями от 29 декабря 2008 г., 15 сентября 2011 г.), приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже и предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики,  в следующем составе:

  - Соловьев Андрей Геннадьевич – глава администрация Таушкасинского сельского поселения – председатель комиссии;

  -   Евдокимова  Алевтина Николаевна – специалист – эксперт администрация Таушкасинского сельского поселения – секретарь комиссии;

   Члены:

- Павлов Алексей Васильевич – специалист - эксперт администрация Таушкасинского сельского поселения:
-   Спиридонова Светлана Владимировна – ведущий специалист – эксперт сектора имущественных и земельных отношений администрации Цивильского района Чувашской Республики.

-  Крупинова Светлана Викторовна – депутат Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения по  Кадышенскому  избирательному округу №3(по согласованию).
	Глава администрации Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев